
UCHWAŁA NR XVIII/119/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- przeniesieniu wydatków między działami w kwocie 5 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały).

2. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 46 911 074,17 zł

- w tym zadania zlecone – 11 354 519,91 zł,

2) po stronie wydatków – 56 077 016,17 zł

- w tym zadania zlecone – 11.354 519,91 zł,

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 9 165 942,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 275 300,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 4 950 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 
3 825 856,50 zł.

3. Załącznik Nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 3.000.000,00 zł,

2) pokrycie planowanego deficytu, do kwoty - 5.064.785,50 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty - 275 300,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

Id: 2637D953-0F48-461B-ACB6-7370DBA3DD27. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 2637D953-0F48-461B-ACB6-7370DBA3DD27. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

900 -5 000,00

90095 -5 000,00

4300 -5 000,00

921 5 000,00

92195 5 000,00

2720

5 000,00

0,00

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/119/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: 2637D953-0F48-461B-ACB6-7370DBA3DD27. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
66 000,00

3. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

25 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

93 000,00

199 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/119/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: 2637D953-0F48-461B-ACB6-7370DBA3DD27. Uchwalony Strona 1




